
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 21. 2. 2017. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О САГЛАСНОСТИ ЗА ПОКРЕТАЊЕ 
НАБАВКЕ 

                    

I. Даје се сагласност за покретање поступка набавке књиговодствених услуга.  

II. За члана комисије из реда чланова Управног одбора одређује се Биљана 
Ромић-Пунош. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

У Београду, 
21. 2.  2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


